
Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

 

 Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

  

Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

  

Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

 Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

 

 Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

  

Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  

  

Honza, Adam a Libor házeli šipkami na terč. Každý 

z nich měl 10 hodů a v každém hodu mohl získat 0, 1, 

2 nebo 5 bodů. Své výsledky zaznamenali do tabulky:  

 0 bodů 1bod 2 body 5 bodů 

Honza 2 2 3 3 

Adam  1 3 4 2 

Libor  3 0 6 1 

Který z chlapců byl nejlepší a získal nejvíce bodů?  

Jaký byl průměr získaných bodů na jeden hod u všech 

chlapců dohromady za celou soutěž? Výsledek 

zaokrouhlete na celé číslo.  


